realizarse en las comunas de Arauco, denominado Emprendamos Semilla SSYO 

Provincia Arauco, Territorio Arauco 2, que tiene el Nº 08-541505-00079-24, en adelante 

"El Proyecto", mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables por un monto 

total de $ 72.000.000.- ( Setenta y dos millones de pesos) de un costo total del Proyecto de 

$ 72.000.000.- ( Setenta y dos millones de pesos). Lo anterior, sin perjuicio del aumento de 

recursos conforme se señala en la cláusula sexta del presente instrumento. 

CUARTO: El Ejecutor se obliga a ejecutar el Proyecto en los términos aprobados por el 

FOSIS, en conformidad a las disposiciones generales aplicables a este tipo de contrato y